

Pringles "Sweet Paprika" (Art.-Nr. 99156)

Pringles "Sweet Paprika"

Zutaten

Kartoffelpüreepulver, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Mais), Reismehl, WEIZENSTÄRKE, Maismehl, Würzmischung(Paprika)(Zucker, Paprikapulver, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Geschmacksverstärker Dinatriumguanylat, Geschmacksverstärker Dinatriuminosinat, Hefepulver, Dextrose, Zwiebelpulver, Brühe(Speisesalz, hydrolysiertes Pflanzeneiweiß, Sonnenblumenöl), Knoblauchpulver, Farbstoff Capsanthin, Säuerungsmittel Citronensäure, Chiliextrakt), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Maltodextrin, Speisesalz, Farbstoff Annatto

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE